
Stundenplan Lehrgang

ÜBL-Lehrgang vom 04.11.2024 bis 08.11.2024

Std. Zeit Mo Di Mi Do Fr
von ÜBL

bis Raum

8.00

8.45

8.45

9.30

9.45

10.30

10.30

11.15

11.25

12.10

12.35

13.20

13.20

14.05

14.15

15.00

15.00

15.45

15.45

16.30

markiert sind,

-     statt.

Abkürzungen

Fie Herr Fiegen = Einführung

EW Frau Eichhof-Weilandt = (Theorie)

GILDE = Unterrichtsgang - Einkaufsmöglichkeiten 

Wu Frau Wunderlich = Lehrküche/Praxis/Präsente aus der Fleischerei

IKK = Rückenschulung

KL Herr Klomfaß = Unfallverhütung

Kle Herr Kleinlosen = Theorie und Praxis

Ga Herr Ganzenmüller = Fachpraxis

Dr. Re Herr Dr. Reckmann = Veterinärin, Theorie

Qua = Qualitätssicherung

3

12.10 - 12.35

6

7

REWE

1

2

9.30 - 9.45

EW

REWE

Wenn einzelnen Unterrichtsstunden mit 

dann findet der Unterricht gemeinsam in Raum

10

3

14.05 - 14.15

8

9

4

11.15 - 11.25

5

-         -         -         -         -         

Fie Wu Ga Kle

Dozent

Dozent

Dozent

Dozent

Dozent

Dozent

Dozent

Dozent

Dozent

Dozent

Kle

Kle

Kle

EW

EW

Wu

Wu

Ga

Ga

Kle EW

Kle EW

Wu Ga Kle EW

EW Wu Ga EW -         

Wu Ga EW -         

EW Kle Ga EW -         

Kle Ga EW -         

-         -         -         -         -         


