Stundenplan

Lehrgang REWE

ÜBL-Lehrgang vom

04.11.2024

bis

08.11.2024

Std.	Zeit		Мо	Di	Mi	Do	Fr
	von	ÜBL	REWE				
	bis	Raum		3			
1	8.00	Dozent	-	-	-	-	-
	8.45						
2	8.45	Dozent	Fie	Wu	Ga	Kle	EW
	9.30 9.30	- 9.45					
3	9.45 10.30	Dozent	Kle	Wu	Ga	Kle	EW
4	10.30 11.15	Dozent	Kle	Wu	Ga	Kle	EW
	11.15 - 11.25						
5	11.25 12.10	Dozent	Kle	Wu	Ga	Kle	EW
	12.10 - 12.35						
6	12.35 13.20	Dozent	EW	Wu	Ga	EW	-
7	13.20 14.05	Dozent	EW	Wu	Ga	EW	-
	14.05 - 14.15						
8	14.15 15.00	Dozent	EW	Kle	Ga	EW	-
9	15.00 15.45	Dozent	EW	Kle	Ga	EW	
10	15.45 16.30	Dozent	-	-	-	-	-

Wenn einzelnen Unterrichtsstunden mit markiert sind,
dann findet der Unterricht gemeinsam in Raum statt.

Abkürzungen

Fie	Herr Fiegen	=	Einführung
EW	Frau Eichhof-Weilandt	=	(Theorie)

GILDE = Unterrichtsgang - Einkaufsmöglichkeiten
Wu Frau Wunderlich = Lehrküche/Praxis/Präsente aus der Fleischerei

IKK=RückenschulungKLHerr Klomfaß=UnfallverhütungKleHerr Kleinlosen=Theorie und PraxisGaHerr Ganzenmüller=Fachpraxis

Dr. Re Herr Dr. Reckmann = Veterinärin, Theorie
Qua = Qualitätssicherung